
Quarta-feira, 01 de setembro de 2021 | Edição N° 1.453 | Caderno I 3

EXTRATO DE CONTRATO – AGOSTO DE 2021. 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de 
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 098/2021; PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2021 - Objeto: 
Prestação de serviços de dedetização, descupinização e desratização das dependências e área externa da 
Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: L. F. DESINSETIZAÇÃO PROLONGADA LTDA; 
CNPJ nº 33.822.545/0001-32; Valor global de R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais). Contrato nº 
025/2021; Data da assinatura: 23/08/2021; Vigência: 23/08/2021 a 31/12/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 
01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.39.99. 

 
 

HOMOLOGAÇÃO – AGOSTO DE 2021. 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do seguinte processo: Processo 
Administrativo nº 098/2021; PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2021 - Objeto: Prestação de serviços de 
dedetização, descupinização e desratização das dependências e área externa da Câmara Municipal de 
Simões Filho; Empresa contratada: L. F. DESINSETIZAÇÃO PROLONGADA LTDA; CNPJ nº 
33.822.545/0001-32; Valor global de R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais). Contrato nº 025/2021. Erivaldo 
Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 01 de setembro de 2021. 
 
 
 


